
    

BIEDRĪBA    AICINA TEVI 

pavadīt vienu ziemas vakaru 

PASAKU VALSTĪBĀ 

 

TIEKAMIES 14. FEBRUĀRĪ MADONAS NOVADA BIBLIOTĒKĀ 
Skolas ielā 12 

 

NO PLKST. 17.10 SILDĪSIM ROKAS PIE TĒJAS KRŪZĪTĒM 

UN IEKĀRTOSIMIES ĒRTI SPILVENOS 

PLKST. 17.30 ATVĒRSIES PASAKU VALSTĪBAS VARENĀS 

DURVIS UN MĒS KOPĪGI DOSIMIES JAUNOS UN 

AIZRAUJOŠOS PIEDZĪVOJUMOS 

Ja tici pasakām, ieeja BEZ MAKSAS 

Pasakām cauri vedīs Latvijas Kultūras akadēmijas studente - topošā aktrise Agnese Kostigova. 

Ļoti, ļoti gaidām bērnus vecumā no 4 – 10 gadiem kopā ar mīļiem cilvēkiem - vecākiem/vecvecākiem vai 

lielajiem brāļiem/māsām.  

Atbalsta:  

 

 

Informācija par projektu: 

www.news.lv  

 

 

Paldies mūsu ziedotājam  

Sīkāka informācija pa telefonu 29125972, vai berniberniem@gmail.com 

http://www.news.lv/
mailto:berniberniem@gmail.com

